
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 76 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

30歳以上ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 L!NX L!NX 一般 27.29  1:46.22
1 石川　和樹 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 27.29 27.29 (  0.62)
2 谷口　靖英 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾔｽﾋﾃﾞ 28.32 55.61 ( +0.06)
3 小林　　雄 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 26.85 1:22.46 ( +0.40)
4 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 23.76 1:46.22 ( +0.23)

2 2/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 28.09  1:47.87
1 竹本　崇志 ﾀｹﾓﾄ ﾀｶｼ 28.09 28.09 (  0.54)
2 平野　修也 ﾋﾗﾉ ﾅｵﾔ 31.65 59.74 ( +0.23)
3 浜谷　憲周 ﾊﾏﾔ ｹﾝｼｭｳ 25.15 1:24.89 ( +0.10)
4 内山慎太郎 ｳﾁﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 22.98 1:47.87 ( -0.02)

3 2/3 埼  玉 HORi-Lab ﾎﾘﾗﾎﾞ 一般 29.46  1:53.40
1 宇佐美博一 ｳｻﾐ ﾋﾛｶｽﾞ 29.46 29.46 (  0.62)
2 藤田　成秋 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾙｱｷ 30.91 1:00.37 ( +0.22)
3 益子　勇也 ﾏｼｺ ﾕｳﾔ 27.56 1:27.93 ( +0.26)
4 山田　将也 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾔ 25.47 1:53.40 ( +0.29)

4 2/2 愛  知 ＰＹＮＣ PYNC 一般 28.66  1:56.44
1 本田健志郎 ﾎﾝﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 28.66 28.66 (  0.57)
2 櫻井　宏樹 ｻｸﾗｲ ﾋﾛｷ 31.25 59.91 ( +0.17)
3 丹下　正己 ﾀﾝｹﾞ ﾏｻﾐ 29.93 1:29.84 ( +0.28)
4 倉田　　潤 ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝ 26.60 1:56.44 ( +0.11)

5 2/6 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 35.91  1:56.60
1 青木　弘興 ｱｵｷ ﾋﾛｵｷ 35.91 35.91 (  0.75)
2 石坂　智也 ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓﾔ 30.76 1:06.67 ( +0.33)
3 平野　祐介 ﾋﾗﾉ ﾕｳｽｹ 25.79 1:32.46 ( +0.39)
4 伊藤　冬樹 ｲﾄｳ ﾌﾕｷ 24.14 1:56.60 ( +0.20)

6 2/7 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 30.46  2:03.98
1 堤　賢太郎 ﾂﾂﾐ ｹﾝﾀﾛｳ 30.46 30.46 (  0.59)
2 渡部　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 31.33 1:01.79 ( +0.38)
3 瀬戸島賢一 ｾﾄｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 33.04 1:34.83 ( +0.30)
4 奥山　奥士 ｵｸﾔﾏ ｵｸｼ 29.15 2:03.98 ( +0.33)

7 1/4 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 32.47  2:05.29
1 白井　克尚 ｼﾛｲ ｶﾂﾋｻ 32.47 32.47 (  0.64)
2 大場　勝輝 ｵｵﾊﾞ ｶﾂｷ 34.79 1:07.26 ( +0.19)
3 細田　捷大 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 28.10 1:35.36 ( +0.11)
4 田中　裕一 ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 29.93 2:05.29 ( +0.05)

8 2/1 東  京 警　視　庁 ｹｲｼﾁｮｳ 一般 30.43  2:08.10
1 谷口　大侑 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 30.43 30.43 (  0.63)
2 三浦　久和 ﾐｳﾗ ﾋｻｶｽﾞ 42.82 1:13.25 ( +0.56)
3 小倉　隆幸 ｵｸﾞﾗ ﾀｶﾕｷ 27.19 1:40.44 ( +0.48)
4 廉隅　哲史 ｶﾄﾞｽﾐ ｻﾄｼ 27.66 2:08.10 ( +0.11)

9 1/5 東  京 みずほFG ﾐｽﾞﾎFG 一般 35.56  2:12.71
1 大平　裕真 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾏ 35.56 35.56 (  0.79)
2 畑　　翔大 ﾊﾀ ｼｮｳﾀ 35.63 1:11.19 ( +0.13)
3 永野　康平 ﾅｶﾞﾉ ｺｳﾍｲ 29.86 1:41.05 ( +0.42)
4 猪狩　芳文 ｲｶﾞﾘ ﾖｼﾌﾐ 31.66 2:12.71 ( +0.40)

10 1/3 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 36.95  2:15.22
1 藤谷　直俊 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾅｵﾄｼ 36.95 36.95 (  0.68)
2 米本　大地 ﾖﾈﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 31.09 1:08.04 ( +0.32)
3 笹井　太郎 ｻｻｲ ﾀﾛｳ 31.63 1:39.67 ( +0.39)
4 栗田　泰雄 ｸﾘﾀ ﾔｽｵ 35.55 2:15.22 ( +0.35)
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